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Jesper Hagberg har utsetts till Chief Operations & Digital 
Officer på BICO Group AB
BICO Group AB tillkännager idag att Jesper Hagberg har blivit utnämnd till Chief 
Operations & Digital Officer.

Jesper Hagberg har över 25 års erfarenhet som CIO, CDO och Transformation Leader, och har 
drivit stora transformationsprogram i globala organisationer. Senast så arbetade han som 
Program Director på FLSmidth Group och dessförinnan som CIO/CDO och PMO på Jula Group. 
Tidigare i hans karriär har Jesper innehaft seniora exekutiva roller som managementkonsult samt 
på Clariant International AG, inklusive som VD för den nordiska regionen och Global Head of 
Operational Excellence.

”Jag vill välkomna Jesper Hagberg till BICO-teamet. Hans omfattande erfarenhet att leda digital 
transformation och operational excellence i hela värdekedjan, i en internationell miljö, kommer bli 

 säger Maria Forss, VD och koncernchef, BICO Group AB.ett bra tillskott till vårt team”,

Jesper Hagberg börjar på BICO den 7 januari 2026. Som Chief Operations & Digital Officer 
kommer Jesper Hagberg att rapportera till BICOs VD och koncernchef och ingå i 
koncernledningen.

”Jag ser fram emot att börja på BICO som Chief Operations & Digital Officer. Det är en bred roll där 
min erfarenhet av att leda transformation, digitalisering och operational excellence i globala 

, säger Jesper Hagberg, organisationer kan bidra till BICOs fortsatta tillväxt och innovation”
tillträdande Chief Operations & Digital Officer, BICO Group AB.

För ytterligare information, kontakta:
Maria Forss, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon: VD-assistent Isabella Lundin +46 73 515 99 64
E-post: mf@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 
december 2025 kl. 07:00 CET.

Om BICO
BICO är en partner inom labautomation och tillhandahåller utvalda arbetsflöden till pharma och 
bioteknik. Med 48 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICOs produkter, mjukvara 
och lösningar i fler än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och 
har citerats i över 10 900 publikationer. Genom två affärsområden – Lab Automation och Life 
Science Solutions – strävar BICO mot visionen att möjliggöra och automatisera framtidens life 
science-lab. BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com
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